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آییــن اهدای جوایز آثار شایســته تقدیر و 
ناشــران برگزیده چهلمین جایزه کتاب سال 
جمهوری اســامی شــنبه ۲۴ تیر در سالن 
سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی برگزار 

شد.
در این مراسم محمد مهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی، یاسر احمدوند معاون 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، علی 
رمضانی مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران، 
حمید پارســانیا دبیر علمــی چهلمین جایزه 
کتاب ســال، محمد حســین ظریفیان یگانه 
مدیر کل دفتر توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسامی، علی  اکبر ابراهیمی 
مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر و کارشناسان و 

فعالان فرهنگی حضور داشتند.
محمدمهدی اسماعیلی با بیان اینکه جریان 
فرهنگی کشور رو به جلو حرکت می کند، گفت: 
در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰۸ هزار کتاب تالیف 
و ترجمه شــده است، این کتاب ها برخی برای 
نخستین بار چاپ شدند و برخی آثاری هستند 

که تجدید چاپ شده اند.
وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســامی با اعام 
اینکــه صــدور مجوزها برای کتــاب با قدرت 
انجام می شــود، ادامه داد: شــاید کمتر از دو 
درصد کتاب ها به بحث های کارشناسی دوباره 

می رســد، تا مورد بررسی قرار بگیرند. باید این 
رفت و برگشت با حداقل تاخیر، حداکثر دقت 
و احتــرام به خالق اثر انجام شــود. حتی یک 

نویسنده نباید از این روند دلخور باشد.
او درباره ادامه  فعالیت جایزه کتاب ســال، 
بیان کرد: بنا بر این اســت که در این حوزه با 
نظارت و حمایت آثاری مورد تجلیل و حمایت 
قرار بگیرد که بتواند مســایل مرتبط با حوزه 
خود را حل کند. فعالیت وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسامی، مبتنی بر خاقیت است.
اسماعیلی با بیان اینکه حدود یک میلیون 
و ۴۰۰ عنــوان کتاب در نمایشــگاه در بخش 
مجازی به فروش رســیده است، ادامه داد: این 
روند عدالت فرهنگی ایجاد کرد و از همه شهرها 
به طور یکسان توانستند از این امکانات استفاده 

کنند.
وزیر فرهنگ درباره سرانه مطالعه در ایران 
اعام کرد: نمی توان گفت که اطاعات دقیقی 
از سرانه مطالعه داریم اما آخرین بررسی نشان 
می دهد، ســرانه مطالعه برای هــر ایرانی ۳۳ 
دقیقه، بــدون درنظر گرفتن کتاب های ادعیه، 

آموزشی و کمک درسی است.
اسماعیلی گفت: بخش عمده فروش کتاب 
در نمایشــگاه کتاب به کتاب هــای کودک و 
نوجوان اختصاص دارد. باید مسئولان در وزارت 

ارشاد بسته کاملی را برای این منظور رونمایی 
کنند.

معــاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسامی نیز با بیان اینکه فراخوان، گردآوری و 
داوری آثار کار بزرگ و پر دامنه ای است، گفت: 
چهل ســال از عمر این جایــزه می گذرد و در 
سطح کشوری از جوایز معتبر است، زیرا دارای 

دقت نظر و جایگاه علمی بالا است.
یاســر احمدوند بــا بیان اینکــه برگزیده 
شــوندگان به قدر کافی شناسایی نمی شوند، 
ادامه داد: آثار برگزیده باید مورد اقبال بیشتری 
قرار بگیرنــد، در معاونت فرهنگی برنامه هایی 
برای معرفی بهتر این آثار تدارک دیده شــده 
اســت مانند برنامه هایی که شبکه کتاب تولید 

می کند و به دیگر شبکه ها ارائه خواهد داد.
حمید پارسانیا نیز با بیان اینکه کتاب محل 
استقرار کام و کلمه، حلقه وصل عالم معنا به 
این دنیا است، گفت: نویسندگان و کسانی که 
اهل کتابت هستند، این نقش را دارند و زندگی 
انســان را تحت تاثیر آثار خود قرار می دهند. 

نویسنده محل ظهور این امر است.
دبیر علمی چهلمین دوره جایزه کتاب سال 
بــا اعام اینکه آثــار در دبیرخانه جایزه کتاب 
ســال در ۱۱ گروه مورد بررســی قرار گرفته 
است، توضیح داد: آثار در بیش از ۷۵ کارگروه 

مورد بررسی قرار گرفت. بخش مهم آثار مورد 
بررسی آثار تالیفی هستند که بعد از سه مرحله 

انتخاب شده اند.
در ادامه یاســر احمدونــد، معاون فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی با تشکر از 
حاضران، وزیر ارشاد و دســت اندکاران جایزه 
کتاب ســال و با بیان این که جایزه کتاب سال 
جایزه مهم و معتبری است، گفت: جایزه کتاب 
سال که ۴۰ سال از آن می گذرد جایزه معتبری 
اســت؛ دلیل آن نیز دقت نظــر و توجه علمی 
برگزارکنندگان و حفاظت از جایگاه آن است. 
شــاید به قدر کافی برگزیدگان و شایســتگان 
تقدیر آن شناســایی نمی شــوند و ما در این 
زمینه ضعف داشــته و نیاز به کار ترویجی در 
این زمینه داریم. او سپس از برنامه های وزارت 
ارشــاد برای معرفی و کارهــای ترویجی برای 

معرفی برگزیدگان و  شایســتگان تقدیر گفت 
و خاطرنشان کرد: حمایت از تولید محتوا صرفا 
مربوط به وزارت ارشاد نیست و نهادهای علمی 
به ویژه وزارت علوم و وزارت بهداشت نیز توجه 
و اهتمام ویــژه ای برای ترویــج و معرفی آثار 
برگزیدگان و اســتفاده از آن ها و جایگاه دادن 
به برگزیدگان داشــته باشند. وزرات ارشاد نیز 

حمایت ویژه ای در معرفی آثار انجام می دهد.
در پایان با حضور محمدمهدی اســماعیلی 
وزیر اشــاد، یاســر احمدوند، معاون فرهنگی 
وزارت ارشــاد، علی رمضانی، مدیرعامل خانه 
کتــاب و ادبیات، مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد 
کتابخانه های عمومی و حمید پارســانیا، دبیر 
کمیته علمی کتاب ســال   شایستگان تقدیر 
کتاب ســال که پیش تر معرفی شــده بودند، 

تجلیل شدند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم جایزه کتاب سال: 

سرانه مطالعه در ایران ۳۳ دقیقه  است

گروه فرهنگی - رویا سلیمی: پرداختن 
به آسیب های اجتماعی و بیان روایت هایی مملو 
از تلخی و ناهنجاری، به یکی از پرطرفدارترین 
موضوعــات قابل پرداخت در ســینمای ایران 
تبدیل شــده اســت. فیلمنامه ای که مجموع 
آســیب ها از قتل، خودکشــی، تجاوز، اوردز، 
بی خانمانی و... معضل دیگر را دستمایه ای برای 

داستان خود قرار می دهد.
انبوه این آسیب ها به حدی است که چندین 
اتفاق را در برخورد با مخاطب رقم می زند. اول 
اینکه به حدی بار این آسیب ها و تنوع آن زیاد 

است که مخاطب پس از گذشت بخشی از فیلم، 
عما با آن همراهی نمی کند و نســبت به آن 
احســاس بی تفاوتی دارد. نمی تواند این حجم 
از معضات را در مورد شخصیت ها باور کرده و 
در نهایت تنها خط داستانی را دنبال می کند. 
در این موقعیت دیگر سرنوشت شخصیت های 
فیلم برای او اهمیت چندانی نخواهد داشت و 
اتفاقات ناگوار پیرامــون موقعتی آنها، همدلی 

مخاطب را برنمی انگیزد. 
بنابراین پس از بیرون از سالن سینما، هیچ 
حسی نسبت به فیلم و شخصیت های آن ندارد. 

نه غمگین می شود و نه از سرنوشت نامعلومی 
که فیلم نمی تواند آن را شــکل ببخشد نگران 
می شــود. نکته دیگر در مورد ارائه حجم بالای 
معضات اجتماعی در مورد شخصیت ها، ایجاد 
گره کوری اســت که نویسنده امکان رهایی از 
آن را ندارد و به حدی این تلخی بر موقعیت ها 
غلبه دارد که راه گریزی از آن متصور نیســت. 
اینجاست که پایان فیلم را در چند دیالوگ از 
زبان شــخصیت های فرعی به شکلی محتمل 
و نــه قطعی بیــان می کند. عمــا از نمایش 
صحنه های اتفاقاتی کــه آنها را در طول فیلم 

سرنوشت ساز جلوه داده اســت، باز می ماند و 
اصطاحا با چند جمله قصد دارد انتهای فیلم 

را جمع کند.
عیسی فرهمند با بازی جواد عزتی به عنوان 
مصلحی اجتماعی قرار است به ماجرای اغفال 
و بلع مواد توســط دختران بی سرپرست و بد 
سرپرست رسیدگی کند. نوع شخصیت پردازی 
عزتی در فیلــم و اصرار بیش از انــدازه او در 
رســیدگی به پرونده ای که عمــا از آن کنار 
گذاشته شده، با یک انگیزه شخصی تقلیل پیدا 

می کند. 

او که تا نیمه فیلم کارمند تعلیقی سازمان 
بهزیســتی بوده، پیگیری بیــش از حد توان و 
وظیفه اش نه از سر انسان دوستی و حل معضل 
دختران بی سرپرست، که برای عذاب وجدان 

در زندگی شخصی خود است.
او که دختر نوجوانش را با اوردز از دســت 
داده اســت، قصد دارد با کمک به این دختران 
کمی از عــذاب وجدان خود کم کند. فرهمند 
حس می کنــد به دلیل تندخویــی و برخورد 
نامناســب با دخترش در مرگ او مقصر است، 
حالا شــاید بتواند با حل این پرونده  به ظاهر 
پیچیده که راه حلی بــرای آن وجود ندارد، بار 

گناه خود را کم کند. 
تعریف انگیزه های شــخصی و نه اجتماعی 
برای شــخصیتی مثبت کــه ویژگی مصلحانه 
دارد، ارزش هــای انسان دوســتانه ای که فیلم 
می توانســت بر اســاس آن قهرمــان خود را 
تعریــف کند، چند پله ســقوط می کند. او نه 
از ســر وظیفه اجتماعی و البتــه کاری، بلکه 
از ســر عــذاب وجدان ســعی در حل معضل 
شخصیت های آسیب پذیر دارد. در این راه تمام 
آنچه دارد از موقعیت شغلی تا جایگاه اجتماعی 
و تنهایی دارایی اش می گــذرد، اما همه اینها 
زیر سایه انگیزه شخصی می ماند و فراتر از آن 

ارزشی پیدا نمی کند. 
نکته دیگر در مورد شــخصیت عیسی، نوع 
رابطه او با همســرش و چند کنایه ای است که 
بازپرس به او می زند. به نظر می رســد موضوع 
خیانت مطرح اســت که مشــخص نمی شود 
چــرا این مســئله در فیلم به شــکل گنگ و 
در لفافــه باقی می مانــد. در لفافه ماندن آن و 
عدم معرفی درســت مناسبات شخصیت ها با 
یکدیگر می توانســت مطرح نشود و در صورت 
طرح موضوع، پنهان کردن آن از مخاطب کار 
عبثی به نظر می رسد که در فیلم مانند زائده ای 
بی مصــرف، بدون کاربرد در پیشــبرد روایت 
در حد ابهامــی غیرمهم تا پایان باقی می ماند. 
در کنار این مســئله ترســیم اجتماعی است 
که شــخصیت های زن آن با انواع آسیب های 
اجتماعی شناخته می شوند. از دختر فرهمند، 
تا ثریا، دختر فریب خورده بهزیســتی، مادرش 
و دختــری خانــواده مقتول با بازی ســتاره 
پســیانی، زنان آسیب پذیری هستند که تحت 
سلطه جامعه مردســالار، امکان تجربه زندگی 
ســالم و موفقی را نداشــتند. آنها بــرای فرار 
از شــرایط موجود دســت به اقداماتی مخرب 
زده و هــر کــدام در نهایت رو بــه نابودی و 
نیســتی حرکت کرده اند.  در این میان جایگاه 
خانوادگی و شرایط اقتصادی نیز تعیین کننده 
نبوده و هژمونی جامعه فاسد و مردسالار است 
که آنها را پر مســیر نابودی قــرار می دهد. در 
چنین جامعه ای اســت که فرهمنــد ناامید از 
اجرای عدالت و ریشــه کن شدن فساد، شخصا 
اقدام کرده و از نســخه دهــه چهل کیمیایی 
برای مبارزه اســتفاده می کند. پس از مدت ها 
تاش ناموفــق برای بــه دام انداختن یکی از 
سرشبکه های فســاد، در نهایت به این نتیجه 
می رســد که محاکمه را در خیابان برگزار کند 
و شخصا به نابودی عوامل فسادانگیز برخیزد. 
تاشی که در نهایت نیز به موفقیت نمی انجامد. 
اما نکتــه مهم این اســت که ســینماگر 
جــوان فیلم اولــی پس از گذشــت دهه ها از 
پیشــنهاد برخورد شــخصی با عوامل فساد، 
هنــوز به نســخه جدیدتــری از برخــورد با 
 ضدقهرمان خود نرسیده و همواره در بر همان 

پاشنه ای می چرخد که بود.

نگاهی به فیلم »کت چرمی«

وجدان بیدار یا عذاب وجدان؟!
بازیگر سریال »پایتخت« درگذشت

خسرو امیرصادقی، بازیگر و تهیه 
کننده سینما در سن ۶۵ سالگی 
متولد  امیرصادقی  درگذشــت. 
سال ۱۳۳۷ بود و از سال ۱۳۵۷ 
وارد عرصه ســینما شد. او تهیه 
ســینمایی  فیلم های  کنندگی 
پســر تهرانی، بله برون و کلید 
ازدواج را برعهده داشــته است. 

امیر صادقی در فیلم های ســینمایی مسافران مهتاب، رانده شده، میرزا کوچک 
خان، ســهراب و...نیز نقش آفرینی داشته است. یکی از آخرین فعالیت های وی 

بازی در سریال پایتخت۶ بود.

شهاب حسینی کارگردان فیلمی با بازی پریناز ایزدیار
فیلم »مقیمان ناکجا« به کارگردانی شــهاب حسینی اکران می شود. به گزارش 
ایسنا، فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« بر اساس نمایشنامه »مهمانسرای دو دنیا« 
اثر نویسنده شهیر معاصر »اریک امانوئل اشمیت« به کارگردانی شهاب حسینی 

ازچهارشنبه همین هفته در سینماهای منتخب هنر و تجربه اکران می شود.
 این فیلم به تهیه کنندگی و کارگردانی شهاب حسینی و سرمایه گذاری سهیا 
امینی ساخته شده و طبق اعام روابط عمومی در جشنواره های بین المللی نیز 
دستاوردهایی داشته اســت.   در خاصه داستان این فیلم آمده است: »جوانی 
مرفه اما دلزده از زندگی، شــبی در راه بازگشــت به خانه، سر از مکانی غریب و 
بیگانه در می آورد. او به مرور و پس از آشــنایی با مقیمان آن جا به واقعیت آن 
مکان پی برده و به حقایقی عمیق آگاه می شود.« پریناز ایزدیار، آرمان درویش، 
ناهید مســلمی، احمد ســاعتچیان، غزاله نظر، مهدی حسینی، تنی آواکیان و 
شهاب حسینی بازیگران فیلم »مقیمان ناکجا« هستند.  فیلم سینمایی »مقیمان 
ناکجا« از چهارشنبه ۲۸ تیر در سینماهای منتخب گروه هنر و تجربه در  تهران و 
شهرستان ها اکران می شود و در آستانه اکران این فیلم، پوستر آن که توسط گروه 

گرافیکی موسسه هفت آسمان طراحی شده، رونمایی و منتشر شد.

»عشق کوفی« سریال محرمی شبکه سه شد
»تلویزیون با پخش تیزر »عشق 
تاریخی  مجموعه ای  کوفی«که 
اســت، از پخش این سریال در 

ایام محرم خبر می دهد.
به گزارش ایسنا، سریال »عشق 
کارگردانی حســن  به  کوفی«، 
آخوندپور و تهیه کنندگی سعید 
سعدی از پنجشنبه )۲۹ تیرماه( 

روی آنتن شبکه سه می رود. »عشق کوفی« قرار است روایتگر یک عشق در کوفه 
سال ۶۱ هجری قمری باشد و ماجرای آن تا واقعه کربا و شهادت سیدالشهدا)ع( 
ادامه پیدا کند. لعیا زنگنه آخرین بار در سریال های »کامیون« و »برادر جان« در 
سال ۹۸ و ۹۹ در تلویزیون حضور داشت و همچنین در سریال »آقازاده« بهرنگ 
توفیقی در شــبکه نمایش خانگی به ایفای نقش پرداخته بود. ســریال »عشق 
کوفی« از محصولات جدید ســازمان هنری رســانه ای اوج است که در شهرک 

غزالی تصویربرداری شده است.

»آلنام« موسیقی آذربایجانی را
در تالار وحدت طنین انداز می کند

کنسرت ارکستر »آلنام« به رهبری وحید علیپور در تالار وحدت برگزار می شود.
بــه گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بنیاد رودکی، کنســرت موســیقی 
آذربایجانی ارکستر آلنام یکشنبه ۲۵ تیرماه ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت برگزار 
می شود. یاشار احمدی و مجید عصری خوانندگان این کنسرت هستند. همچنین 
ســونار نجاری سولیست تار، محمدرضا عرفانی سولیست کمانچه و مونیکا لران 
کنسرت مایستر ارکستر آلنام هستند. ارکستر آلنام فعالیت خود را از سال ۱۳۹۸ 
آغاز کرده و تاکنون در تهران و شــهرهای مختلف روی صحنه رفته است. این 
ارکســتر همچنین در ایام همه گیری بیماری کرونا، اجرای آناینی با همکاری 
بنیاد رودکی داشته است. کنسرت ارکستر »آلنام« شامگاه یکشنبه ۲۵ تیر ماه 
۱۴۰۲ در تالار وحدت برگزار می شود و عاقه مندان می توانند جهت تهیه بلیت 
آن به سایت ایران کنسرت به نشانی www.iranconert.com مراجعه کنند.

علی رهبری با موسیقی فلامنکو در روسیه
علی رهبری آهنگســاز و رهبر 
در  ایرانی  بین المللی  ارکســتر 
کنســرت ماقبــل آخــر فصل 
هنری اپــرای مارینســکی در 
سنت پترزبورگ روسیه با اولین 
اجرای جهانی سوییت فامنکو 
اثــر مارتین خایمه آهنگســاز 

اسپانیایی روی صحنه رفت.
به گزارش ایرنا، مارتین خایمه، آهنگســاز اهل شهر مالاگا یعنی مرکز موسیقی 
فامنکو می باشد و این اثر را اختصاصا برای مجموعه )سیکل( موسیقی شرق و 
غرب علی رهبری در اپرای مارینســکی سنت پترزبورگ آهنگسازی کرده است 
و این قطعه را به پاس ۵ ســال مدیریت هنری ارکســتر فیارمونیک مالاگا به 
علی رهبری هدیه کرده اســت. علی رهبری که اکنون رهبر دایم میهمان اپرای 
مارینسکی ســنت پترزبورگ روسیه می باشــد عاوه بر مالاگا مدیریت هنری 

ارکستر سمفونیک شهرهای بروکسل، پراگ و زاگرب را نیز بعهده داشته است.
در این فصل هنری که هفته آینده با کنسرت دوازدهم و برنامه جدیدی خاتمه 
خواهد یافت، علی رهبری موســیقی شــرق و غرب را انتخاب کرده و موسیقی 
فامنکو، که در حقیقت همان موســیقی ای است که موسیقی شرق و غرب را 
بهم آمیخته است. این کنسرت که روز جمعه ۲۳ تیر ماه برگزار شد، مانند تمام 
کنســرت های ۱۲ ماه گذشته علی رهبری برای تلویزیون روسیه نیز ضبط شد 
که با ســوییت دافنیس و کلوعه، اثر موریس راول آهنگساز فرانسوی و سمفونی 
شماره ۱۰ اثر دیمیتری شوستاکوویچ آهنگساز روسی قرن بیستم خاتمه یافت.

»مهیار عیار«، سریالی با ۲۶۰ بازیگر و ۱۲۰ لوکیشن
کارگــردان »مهیار عیار« گفت: 
در این مجموعه تلویزیونی ۲۶۰ 
بازیگر جلــوی دوربین می روند 
که تاکنــون حضور ۱۱۰ بازیگر 
قطعی شده اســت. به گزارش 
ایرنا، »مهیار عیار« مجموعه ای 
تلویزیونی اســت که ساخت آن 
برای شبکه دو سیما از سه ماه 

پیش آغاز شــده و قرار اســت ماه رمضان سال ۱۴۰۳ از این شبکه پخش شود. 
داستان سریال مهیار عیار به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی در دوران صفویه 
می گذرد و در ۳۰ قسمت ساخته خواهد شد. فیلمنامه این مجموعه تلویزیونی را 
محمدرضا محمدینیکو به نگارش درآورده است. سیدجمال سیدحاتمی در گفت 
وگو با خبرنگار سینمایی ایرنا گفت: در این مجموعه تلویزیونی ۲۶۰ بازیگر جلوی 
دوربین می روند که تاکنون حضور ۱۱۰ بازیگر قطعی شده است. انتخاب بازیگر 
و دســتیار یکِ کارگردان این پروژه عظیم و پر بازیگر، بر عهده حمیده مقدسی 
است که تاکنون انتخاب بازیگران ســریال هایی چون محکومین، سرگذشت و 
مستوران و... را بر عهده داشته است. سیدحاتمی اظهار داشت: مابقی بازیگران در 
طول فیلمبرداری پروژه انتخاب و برای اپیزودهای مختلف جلوی دوربین خواهند 
رفت. کارگردان مستوران)۱۴۰۱( گفت: با توجه به توان بالای بازیگران تئاتر، در 
مجموعه مهیار عیار از این توان بالقوه استفاده زیادی شده و بخش چشمگیری 
از هنرمندان این مجموعه را بازیگران حرفه ای و تازه کار تئاتر تشکیل می دهند.

کارگردان مهیار عیار خاطرنشان کرد: مهیار عیار از سه ماه پیش به تهیه کنندگی 
بهروز مفید در شهرک سینمایی غزالی جلوی دوربین رفته و بخش هایی از این 

مجموعه نیز در دیگر لوکیشن ها از جمله در کاشان تصویربرداری خواهد شد.
به گفته ســیدحاتمی، این پروژه ۱۲۰ لوکیشن دارد که به دلیل تعدد زیاد آن 
توسط مرتضی پورحیدری طراح صحنه و دکور، همزمان با تولید، ساخته و آماده 
می شود. پورحیدری پیشتر در سریال های مستوران، محکومین، لاک قرمز و... با 

سید جمال سیدحاتمی همکاری داشته است.

اخبارکوتاه

نوزدهمین جشــن مدیران تولید ســینما 
به دبیری علی قائم مقامی پس از ســه سال 
وقفــه بعلت همه گیــری کرونــا، بعدازظهر 
جمعــه ۲۳ تیرماه در هتل پارســیان انقاب 
برگزار شد. در این جشن صنفی که با حضور 
پرشمار ســینماگران برگزار شد از تعدادی از 
پیشکســوتان حرفه مدیریت تولید تقدیر و به 
تعدادی لوح زرین انجمن اهدا شد. اجرای این 

مراسم به عهده سام قریبیان بود. تقدیرها در 
دو بخش صورت گرفت:
بخش بزرگداشت ها:

لوح زرین محمدصادق آذین برای یک عمر 
فعالیت

لوح زریــن روح الله برادری برای یک عمر 
فعالیت

لوح زرین برای شهرام دانشپور

لوح زرین برای فرهاد کی نژاد
لوح زرین برای فتح الله جعفری جوزانی

لوح زرین برای مرتضی منولی
بخش فیلم های جشنواره از جشنواره سال 

۹۸ تا جشنواره ۱۴۰۱:
لوح زرین مهدی بدرلو برای خورشید لوح 

زرین محمد یمینی برای قهرمان
لوح زرین وحید معدنی برای منصور

دیپلــم افتخــار مجیــد بابایــی و پیمان 
شیرخانی برای خون شد

دیپلم افتخــار پیمان حمیــدی برای کت 
چرمی

مهمــان ویژه این مراســم امیر ســرتیپ 
واحدی فرمانــده نیروی هوایــی ارتش بود. 
مصطفــی کواکبیان نماینــده ادوار مجلس و 
دبیرکل حزب مردم سالاری، محمدرضا باهنر 
عضو تشخیص مصلحت نظام، فرامرز قریبیان، 
مســعود جعفری جوزانی، ابوالفضل پور عرب، 

احمدرضا درویش، پوران درخشنده، منوچهر 
شاهسواری، ســردار محمد کوثری )نماینده 
مردم تهران(، سیروس الوند، مرضیه برومند، 
پرویــز یشــایایی، مهدی صباغ زاده، شــهره 
سلطانی، اســحاق خانزادی، مهری شیرازی، 
پژمان بازغــی، کوروش تهامــی، محمدعلی 
باشــه آهنگر، رضا رویگری، بهرام بدخشانی، 
حســین فرح بخش، کامران قدکچیان، پرویز 
آبنار، اصغر رفیعی جم، حسن زاهدی، کامبیز 
روشن روان، سید حامد حسینی، سید محمود 
رضوی، مجتبی راعی، محمد تخت کشــیان، 
مرتضی و مصطفی رزاق کریمی، ســید احمد 
میرعایی، مهدی مسعودشــاهی، محمدرضا 
عباسیان، حسن توکل نیا، حبیب اسماعیلی، 
ســعید خانــی، محمدرضــا غفــاری، نوید 
اقباشــاوی، احمد مرادپور،  محمودی، دانش 
علیرضا رییســیان، سید امیر پروین حسینی، 
محمد مهــدی طباطبایی نژاد، آزیتا موگویی، 

حسن نجاریان، آرش قاسمی، سمیرا برادری، 
مجید مظفری، جابر قاســمعلی، رضا بانکی، 
ایمان کرمیان، حجت اشتری، المیرا دهقانی، 
علیرضا حسینی، محمد و اضعر بانکی، محمد 
احمدی، روانبخش صادقی، رضا کریمی، اصغر 
نعیمی، جلیل شعبانی، یونس صباحبی، جلبل 
اکبری صحت، مســعود نجفی، امیرحســین 
شــریفی، کامران حجازی، یوسف صمدزاده، 
علی رویین تن، آرش برومند، محسن محسنی 
نسب، شــاهین باباپور، حسن شجاعی، رحیم 
عرب امینی، جعفر گودرزی، مهدی حسینی 
وند، احمــد رمضان زاده، محمد مهدی همت 
فرزند شــهید ابراهیم همت، علی کشــوری 
فرزند شــهید خلبان احمد کشــوری، محمد 
جواد حق شــناس و... در این مراســم حضور 

داشتند.
آخرین دوره جشن مدیران تولید سینما در 

تابستان ۱۳۹۸ برگزار شده بود.

برگزاری نوزدهمین جشن مدیران تولید سینما پس از ۳ سال وقفه


